El capital social se fija en la suma de PESOS CINCO MILLONES ($  5.000.000) dividido en cinco millones de 
cuotas de valor nominal un peso cada una, totalmente suscriptas por cada uno de los socios, de acuerdo con 
el siguiente detalle: GERARDO FLAVIO PALOMEQUE, suscribe DOS MILLONES QUINIENTOS MIL (2.500.000) 
cuotas sociales, representativas de PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS MIL ($  2.500.000); y Alexis Agustin 
Palomeque, suscribe DOS MILLONES QUINIENTOS MIL (2.500.000) cuotas sociales, representativas de PESOS 
DOS MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 2.500.000).- Las cuotas se encuentran totalmente integradas”. Autorizado 
según instrumento público Esc. Nº 590 de fecha 11/12/2025 Reg. Nº 79
Virginia Carolina Olexyn - Matrícula: 5301 C.E.C.B.A.

e. 19/02/2026 N° 8202/26 v. 19/02/2026

HENKA S.R.L.

Carolina BRANOWSKI, 8/1/83, DNI.

[...]

Las cuotas se hayan suscriptas e integradas.- Capital 
Social: $ 15.000.000.- 2) Por Acta de Reunión de Socios Nº 6 del 13/02/2026: a) Se aprobó la cesión de cuotas 
sociales del Sr. Matías Villanueva; b) Se modificó el “ARTÍCULO CUARTO: CAPITAL SOCIAL: El capital social se 
fija en la suma de $ 15.000.000 (pesos quince millones), dividido en 150.000 (ciento cincuenta mil) cuotas de $ 100 
(pesos cien) valor nominal cada una, totalmente suscriptas por cada uno de los socios de acuerdo al siguiente 
detalle: Esteban GERMAN GONZALEZ suscribe 75.000 cuotas (setenta y cinco mil), equivalentes a la suma de 
$ 7.500.000 (pesos siete millones quinientos mil) y Ariel Maximiliano GONZALEZ suscribe 75.000 cuotas (setenta 
y cinco mil), equivalentes a la suma de $  7.500.000 (pesos siete millones quinientos mil) ”. Autorizado según 
instrumento privado Acta de Reunión de Socios de fecha 13/02/2026
PABLO CAMILLUCCI - T°: 144 F°: 576 C.P.A.C.F.

e. 19/02/2026 N° 8533/26 v. 19/02/2026

KARUNA S.R.L.

CUIT 30-71456059-6. Por acta de reunión de socios del 11/12/2025 cesaron como gerentes Adriana Nebbioli,

[...]

Autónoma de Buenos Aires ha efectuado conforme Solicitud de Cesión de fecha 27/01/2026 en favor del Banco 
NUEVO BANCO DE ENTRE RIOS S.A. cuit 33707995519, con domicilio en Monte Caseros 128 (el Banco) cesiones 
de Créditos por Cupones de Tarjetas de Crédito sin recurso por un monto total de $ 9.999.968.620,26 (PESOS 
NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS 
VEINTE CON VEINTISEIS CENTAVOS) A continuación se detallan los montos de Créditos por Cupones de Tarjeta 
de Crédito VISA y MASTERCARD (CREDITOS), distinguidos por Banco Emisor de las Tarjetas que generaron los 
CREDITOS: i) BANCO BBVA BANCO FRANCES SA monto de $ 1.666.657.312,48 (PESOS UN MIL SEISICENTOS